附件5
交通运输部2021年度公路水路行业产品（公路波形梁钢护栏拼接螺栓）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数（套）
	抽样样本数（套）
	按标准GB/T 31439.1-2015、 GB/T 31439.2-2015判定
	按JT/T 495-2014判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况

	
	
	
	
	
	
	合格样本数
	不合格样本数
	不合格项
	
	

	1. 
	河北运昌紧固件制造有限公司
	湖南省金达工程建设有限公司
	湖南省南绥公路城步南山至绥宁古龙岩公路改建工程K31+480～K31+940处
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	2. 
	河北乾路交通设施有限公司
	中交第二公路工程局有限公司
	广东省沈海高速公路阳江至茂名段改扩建工程TJ2标仓库
	3000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	3. 
	邯郸市正东紧固件制造有限公司
	保利长大工程有限公司
	广东省沈海高速公路阳江至茂名段改扩建工程TJ3标马踏水稳站
	1400
	32
	31
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	4. 
	邯郸市正东紧固件制造有限公司
	保利长大工程有限公司
	广东省沈海高速公路茂名至湛江段改扩建工程TJ1标2号场
	9800
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	5. 
	邯郸市正东紧固件制造有限公司
	中交二公局第三工程有限公司
	广东省沈海高速公路茂名至湛江段改扩建工程TJ4标小构厂
	8365
	32
	31
	1
	整体抗拉荷载
	合格
	/

	6. 
	邯郸市永年区宜亨紧固件制造有限公司
	中国铁建电气化局集团有限公司与四川高路交通信息工程有限公司联合体
	四川省德都高速公路北京新发地都江堰直供基地
	1200
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	7. 
	河北中道公路安全设施有限公司
	中铁十七局集团电气化工程有限公司与江苏中路交通发展有限公司联合体
	四川省德都高速公路马祖镇料场
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	8. 
	邯郸市元一紧固件有限公司
	甘肃恒和交通工程科技开发有限公司
	甘肃省银昆高速公路彭阳（甘宁界）至平凉至大桥村（甘陕界）段交安1标库房
	51000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	9. 
	邯郸市元一紧固件有限公司
	甘肃路桥飞宇交通设施有限责任公司
	甘肃省银昆高速公路彭阳（甘宁界）至平凉至大桥村（甘陕界）段交安2标库房
	1200
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	10. 
	黄骅市振兴东海交通设施有限公司
	五矿二十三冶中铁五局青海省公路设计院西察公路二标联合体
	青海省西海（海晏）至察汗诺公路工程K175+000加工中心
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	11. 
	山东轩腾交通工程有限公司
	青海省交控建设工程集团有限公司
	青海省西海（海晏）至察汗诺公路工程K32+000料场
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	12. 
	河北天云山高强度紧固件有限公司
	中交一公局集团有限公司
	青海省西宁至互助一级公路扩能改造工程K28+300钢筋加工厂
	10000
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	13. 
	山东轩腾交通工程有限公司
	中交一公局集团有限公司
	青海省民和县浪塘至红花公路K8+800处
	12194
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	14. 
	山东轩腾交通工程有限公司
	中交一公局集团有限公司
	青海省民和县浪塘至红花公路K8+800处
	12194
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	15. 
	冠县祥昇交通设施有限公司
	中铁五局集团有限公司
	青海省尖扎至共和高速公路马克唐镇至康杨镇支线K15+400预制厂
	9900
	32
	32
	0
	/
	合格
	/

	16. 
	邯郸市方远交通设施有限公司
	广西路桥工程集团有限公司
	云南省昌保高速公路昌宁收费管理中心料场
	10000
	32
	0
	32
	防腐层
厚度
	不合格
	/

	注：
1、GB/T 31439.1-2015《波形梁钢护栏 第1部分：两波形梁钢护栏》；
2、GB/T 31439.2-2015《波形梁钢护栏 第2部分：三波形梁钢护栏》；
3、JT/T 495-2014《公路交通安全设施质量检验抽样方法》。
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